
                            ZARZĄDZENIE NR 2810/2022 

                     PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

        Z DNIA 5 października 2022 r. 
 

 

w sprawie powołania i określenia zasad działania Komisji ds. wyboru organizacji 

działalności pożytku publicznego uprawnionych do zawarcia umowy najmu lub użyczenia 

lokalu o powierzchni użytkowej przekraczającej 80 m2 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19, art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 i 3, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), § 19 ust. 3 uchwały nr XXX/794/19 

Rady Miasta Krakowa z dnia 5 grudnia 2019 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kraków oraz tymczasowych pomieszczeń (Dz. Urz. Woj. Małop.  

z 6 grudnia 2019 r., poz. 9006, z dnia 24 lutego 2021 r., poz. 1160, z dnia 21 kwietnia 2022 r., poz. 2980), 

załącznika nr 6 do uchwały nr XXX/794/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 grudnia 2019 roku w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kraków oraz 

tymczasowych pomieszczeń (Dz. Urz. Woj. Małop. z 6 grudnia 2019 r., poz. 9006, z dnia 24 lutego 2021 r., poz. 

1160, z dnia 21 kwietnia 2022 r., poz. 2980) - zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1 Powołuje się Komisję, której zadaniem będzie rozpatrywanie wniosków 

podmiotów, o których mowa w art. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, o zawarcie umowy najmu lub użyczenia lokalu       

o powierzchni użytkowej przekraczającej 80 m2 wchodzącego w skład mieszkaniowego zasobu 

Gminy Miejskiej Kraków, zwaną dalej Komisją.  

2. W skład Komisji wchodzą: 

Przewodniczący Komisji: 

1) Andrzej Poznański                          - Wydział Mieszkalnictwa; 

 

Członkowie Komisji: 

2) Anna Przysiężniak                          - Wydział Mieszkalnictwa; 

3) Witold Kramarz                                  - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Krakowie; 

4) Alicja Marzec                                 - Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia; 

5) Alicja Szczepańska                         - Radna Miasta Krakowa; 

6) Sławomir Pietrzyk                          - Radny Miasta Krakowa. 

3. Obsługę prawną Komisji zapewnia Zespół Radców Prawnych. 

 

 § 2. 1. Do zadań Komisji będzie należało opiniowanie, ocena i rozpatrywanie wniosków 

podmiotów, o których mowa w § 1 ust. 1 w przedmiocie wyboru najemcy lub biorącego do 

używania lokal wchodzący w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kraków 

przeznaczony na wykonywanie we własnym zakresie zadań pomocy społecznej, innych niż 

zadania własne Gminy, zgodnie z zasadami przyjętymi w Regulaminie określającym tryb 

wyłonienia podmiotów, o których mowa w art. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, uprawnionych do wynajęcia lub 

użyczenia lokalu z zasobu, stanowiącym załącznik nr 6 do uchwały nr XXX/794/19 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 5 grudnia 2019 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kraków oraz tymczasowych 

pomieszczeń (Dz. Urz. Woj. Małop. z 6 grudnia 2019 r., poz. 9006, poz. 1160, z dnia  

21 kwietnia 2022 r., poz. 2980). 

 2. Wykonując zadania określone w ust. 1, Komisja bierze pod uwagę wszelkie 

dokumenty przedłożone przez zainteresowane podmioty i je weryfikuje. 



 3. Rozstrzygnięcia Komisji zapadają większością głosów, w przypadku równej liczby 

głosów, decyduje głos Przewodniczącego. 

 4. W wykonaniu swoich zadań Komisja może korzystać z pomocy osób trzecich oraz 

podmiotów zewnętrznych.  

 

 § 3. 1. Przewodniczący Komisji organizuje pracę Komisji i zwołuje jej posiedzenia, 

zgodnie z bieżącymi potrzebami. 

 2. W przypadku braku możliwości udziału w pracach Komisji jednego z jej członków, 

Dyrektor właściwej komórki organizacyjnej UMK, Dyrektor miejskiej jednostki organizacyjnej 

lub Przewodniczący Rady Miasta Krakowa, z której został wskazany członek Komisji, 

wyznacza jego zastępcę.  

 3. Spotkania Komisji mogą odbywać się w trybie stacjonarnym lub zdalnym przy 

pomocy środków komunikacji elektronicznej. 

 

 § 4. 1. Z każdego posiedzenia Komisji sporządza się protokół, obejmujący kluczowe 

ustalenia i przyjęte stanowisko. 

 2. Obsługę kancelaryjno – biurową prac Komisji zapewnia Wydział Mieszkalnictwa. 

 3. Zawarcie umowy najmu lub użyczenia lokalu z wybraną przez Komisję organizacją 

następuje na podstawie stosownego zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa. 

 

 § 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa. 

 

 § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

  



 


